MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Sakawrtuichhun kawng widening etc. chungchang

Pu LALDUHOMA to ask -

*1. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) Sakawrtuichhun kawng widening hna hi zawh fel a ni tawh em ?

b) Sum sen tawh zat ?

c) Black top a ni dawn em ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Tuesday, the 13™ December, 2011.

FOOD, CIVIL SUPPLIES & CONSUMER AFFAIRS
DEPARTMENT
L.P.G. Cylinder chungchang.

Lt. Col. Z.S. ZUALA to ask -
*2. Will the Hon’ble Minister for Food, Civil Supplies & Consumer

Affairs Department be pleased to state —

LPG Cylinder pakhat filled up sealed hi engtia rit nge ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

...nt...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011.

HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT
Technical Officer suspend-te chungchang

Pu C. RAMHLUNA to ask —
*3. Will the Hon’ble Minister for Higher and Technical Education Department be pleased to state —
a) Technical Officers, Higher and Technical Education Department hnuaia thawkte, Technical Entrance Examination Result 2009 a buai avanga an suspend mi 6 laite kha re-instate an ni tawh em?

b) An nih tawh chuan khawiah nge posting siam sak an nih?

c) Engangin nge hremna pek an nih?

NGURTHANZUALA
Secretary

...st...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011

ANIMAL HUSBANDRY & VETERINARY DEPARTMENT

VFA hna ruak chungchang —

Pu HMINGDAILOVA KHIANGTE to ask —

*4. Will the Hon’ble Minister for Animal Husbandry & Veterinary Department be pleased to state —

(a) Mizoram pumpuiah VFA hnaruak engzatnge awm ?

(b) Hnaruakte hi engtikah nge hnawhkhah tum a nih ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

kg kskok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011.

TRANSPORT DEPARTMENT
Inter State Bus Terminal chungchang

Pu HMINGDAILOVA KHIANGTE to ask —

*5. Will the Hon’ble Minister for Transport Department be pleased to state —

Thingdawl khaw chhunga BDO compound bula Inter-State Bus Terminal awm tur hi engtikah nge hna tan a nih ang?

NGURTHANZUALA
Secretary

...st...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011

LAND REVENUE & SETTLEMENT DEPARTMENT

Assam Rifles ram chin chungchang —

Lt. Col. Z.S. ZUALA to ask —

*6. Will the Hon’ble Minister for Land Revenue & Settlement Department be pleased to state —

Aizawl khawpui chhunga Assam Rifles ram chin chiang taka lantirna map min pe thei em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

Fokosky kokok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Compensation pek chungchang —

Pu LALDUHOMA to ask —

*7. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

(a) National Highway laihin a tihchhiat ram neitute, Mizoram Sorkarin LSC a pekte, Bairabi lui atanga Cachar ram lama awm, Compensate la pek ve loh te kha, Mizoram Sorkarin Compensate a pe ve ta em ?

(b) A la pe lo anih chuan pek tumna a awm em ? Eng chen nge hma lak a nih tawh ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

Fkosky ook


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011.

HIGHER AND TECHNICAL EDUCATION DEPARTMENT
Government Colleges Principal-te chungchang

Pu C. RAMHLUNA to ask —

*8. Will the Hon’ble Minister for Higher and Technical Education Department be pleased to state —

a) Mizoram Government Colleges 20 kan neih mekah hian Principal nghet engzatnge awm?

b) Principal nghet nei lo Colleges-te hi engvanga nei lo nge an nih?

c) Principal nghet nei tur hian Sorkar-in eng angin nge hma a lak?

NGURTHANZUALA
Secretary

...St...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011

SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT

Ch. Chhunga High School accommodation leh furniture pek chungchang —

Pu LALDUHOMA to ask —

*9. Will the Hon’ble Minister for School Education Department be pleased to state —

Ch. Chhunga High School hi Exam Centre a nih avangin accommodation leh furniture ngaihtuah sak theih a ni ang em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

kg odckok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
Commencing from Tuesday, the 13" December, 2011.

AGRICULTURE DEPARTMENT

Buh thar chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask -

*10. Will the Hon’ble Minister for Agriculture Department be pleased to state —

a) Kumin chhung hian buh thar chhuah hi engzatnge beisei a nih?
b) Kum kalta (2010) ai khan engzatin nge a tam?

¢) He mi buh thar tam tur hian Sorkar-in engangin nge hma a lak?

NGURTHANZUALA
Secretary

ks


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011.
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011.

HOME DEPARTMENT
Restricted Area Permit (RAP) chungchang

Pu T.T. ZOTHANSANGA to ask -

*11. Will the Hon’ble Minister for Home Department be pleased to state

Restricted Area Permit (RAP) thlahdul anih hnuah khualzin Mizoramah an pung em ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Ninth Session : December, 2011
For answer on Tuesday, the 13" December, 2011

URBAN DEVELOPMENT & POVERTY ALLEVIATION
DEPARTMENT

Mizoram University panna kawng chungchang —

Pu LALDUHOMA to ask —

*12. Will the Hon’ble Minister for Urban Development & Poverty Alleviation Department be pleased to state —

Mizoram University panna kawng atana Central-a Project thehluh kha engnge a dinhmun ni ta zel ?

NGURTHANZUALA
Secretary.

kg odokok

